
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXXIX/615/2023 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  
2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/555/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2023 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1), 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3016



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LXXIX/615/2023
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 15 MAJA 2023 ROKU

23 405 520,00 897 600,00 Razem:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 507 920,00 0,00700

Organ 21 404 100,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 21 404 100,00 0,00          WG

Pozostała działalność 21 404 100,00 0,00               70095

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

21 404 100,00 0,00                    6290

Dochody Urzędu Miasta 1 103 820,00 0,00     100

WŁASNE GMINY 1 103 820,00 0,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 103 820,00 0,00               70005

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

1 103 820,00 0,00                    0750

POMOC SPOŁECZNA 0,00 897 600,00852

Organ 0,00 897 600,00     000

ZLECONE GMINY 0,00 897 600,00          ZG

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 897 600,00               85219

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 897 600,00                    2180

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
897 600,00 0,00853

Organ 897 600,00 0,00     000

ZLECONE GMINY 897 600,00 0,00          ZG

Pozostała działalność 897 600,00 0,00               85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

897 600,00 0,00                    2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3016



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR LXXIX/615/2023
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 15 MAJA 2023 ROKU

23 405 520,00 897 600,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 103 820,00 0,00600

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 1 103 820,00 0,00     130

WŁASNE GMINY 1 103 820,00 0,00          WG

Lokalny transport zbiorowy 1 103 820,00 0,00               60004

Zakup usług pozostałych 1 103 820,00 0,00                    4300

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 404 100,00 0,00700

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów 21 404 100,00 0,00     133

WŁASNE GMINY 21 404 100,00 0,00          WG

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 21 404 100,00 0,00               70021

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

21 404 100,00 0,00                    6030

POMOC SPOŁECZNA 0,00 897 600,00852

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 0,00 897 600,00     400

ZLECONE GMINY 0,00 897 600,00          ZG

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 897 600,00               85219

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 519,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 186,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 307,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 200,00                    4300

Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 880 000,00                    4530

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 188,00                    4710

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

897 600,00 0,00853

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 897 600,00 0,00     400

ZLECONE GMINY 897 600,00 0,00          ZG

Pozostała działalność 897 600,00 0,00               85395

Świadczenia społeczne 880 000,00 0,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 705,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

307,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00                    4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188,00 0,00                    4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3016


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-19T13:32:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




